17:00-tol

09:00 - 09:55

10:00 - 10:05

10:05 -10:35

10:35-11:05

11:05-11:40

12:00-13:00
13:10-13:50

13:50-14:20

14:20 - 14:50

14:50-16:00

16:30-18:00

18:00 - tal

)y Magyar
Szabadiddsport
Szovetseg

<

Sportoljatok! Mar harmine éve ezt lizenjik!ll

Konferencia a szabadidGsportrol
Helyszin: Bakony Hotel
8427 Bakonybél, Firdé u. 57.

2019. februar 22. (péntek)

Résztvevbk fogadasa

2019. februar 23. (szombat)
Regisztracid
Czene Attila megnyitja a Konferenciat
Aktualitasok a szabadidGsport teriiletén
El6ado: Czene Attila
Az allam felelG6s gondolkodasa a lakossag egészséges életmaddja irant
El6ado: Borsés Endre
A mozgas népegészségligyi jelentGsége
El6ado: Varfalvi Marianna
Ebéd
Happy Aging Aktivan 6tven folott
El6ado: Galisz Tamas
Személyi edz6 a zsebben
El6ado: Juhasz Gabor
Kavésziinet
Konzultacid az elhangzottakrol
Vezeti: Péter Zoltan
Tajékozddasi verseny
Szervezbk: Fehér Ferenc

»Eszkimé,, parti, kiiltéri bogracsos vacsora



09:00 - 09:50
10:10-10:25
10:25-10:40

10:40-11:00

11:00-11:30
11:30-11:50
11:50-12:00

12:10-13:10

2019. februar 24. (vasarnap)

Ebreszt6 nordic walking tura
Magunkat ajanljuk — Water Skyball

Elado: dr. Sandor Csaba
Magunkat ajanljuk — Triikkos bringak

El6ado: Téth Olivér
Kavésziinet
Diborgunk! Diborglink? MASPORT tagszervezeti bemutatkozé

El6adok: Domokos Andras
Félegyhazi Eva
Sportolj, sportoljatok!

El6ado: B6né Zoltan
Czene Attila bezarja a konferenciat

Ebéd

A konferencia szerepldi, felkért el6adoi:

Borsés Endre
Boné Zoltan
Czene Attila
Domokos Andras
dr. Sandor Csaba
Fehér Ferenc
Félegyhdzi Eva
Galisz Tamas
Juhdsz Gabor
Péter Zoltan
Toth Olivér

Varfalvi Marianna

EMMI Sportért FelelSs Allamtitkarsag féosztalyvezetdje

Nemzeti Versenysport Szovetség f6titkara

Magyar SzabadidGsport Szovetség elndke

Békés Megyei SzabadidGsport Klubok Tanacsa elndke

Water Skyball Egyesiilet elndke

Zala Megyei Tajékozddasi Futd Szovetség elndke, tajfutd szakedzé
Tarjani Szabadid&sport Klub elnéke

Feszt-House Kft. vezet6 tanacsaddja

Cantinart Kft. Ggyvezetdje

Magyar SzabadidGsport Szovetség alelntke

Trikkos Bringdk, EnjoyEvent Ggyvezetd

Kopp Maria Intézet a Népesedésért és Csaladokért szakpolitikai elemzéije



